Fylkesmannen i

NORDLAND

Fylkesmannens fagsamling

3. og 4.november Radisson BLU hotell, Bodg

Tirsdag 3.november

10.00-10.30

10.30-11.30

11.30-11.45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-14.45

14.45-15.30

15.30-16.30

19.30-****

Apning

Skolebasert kompetanseutvikling

v/Julie Lysberg, utviklingsveileder

Praksiseksempler fra Rognan Ungdomsskole v/inspektar Kathrine
Madsen

Pause

Utdanningsdirektoratet v/@yvind Lind Kvanmo ,avd. for statistikk
Hva inneholder tallene, hvordan tyde disse og bruke dem?

Lunsj

Andreas Wahl — SE! OI! KULT! Inspirasjonsforedrag
Pause

First Scandinavia

Fylkesmannen informerer
Nytt og nyttig

Middag

4.november for 1-7 skoler

08.30-10.00

10.15-12.00

12.00-13.00

13.00-14.45

14.45-15.00

Brainstorming — hvordan skal vi bli enda bedre?

Utviklingsarbeid pa arbeidsplassen
v/Trond Lekang UiN

Lunsj

Naturfagssenteret
Utforskende arbeidsmater, lesing og skriving

Avslutning

_ virder Lt Woadiauds beite



4.november for u-skoler, vgs og skoleeiere

08.30-08.45

08.45-09.30

09.30-09.45

09.45-10.30

10.30-11.30

11.30-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

13.30-14.30

14.30-15.00

Velkommen v/ Guri Adelsten Iversen og Tone Vangen

Hvordan samarbeider vi? Om kvalitet i grunnopplearingen gjennom dialog
mellom kommuner og fylkeskommunen som skoleeier v/ Sissel Espe fra
oppleringsavdelinga, Sogn og Fjordane fylkeskommune

Pause

Tall fra Nordland fylke. Hva ligger bak tallene? v/Kari Mette Aas,
Nordland fylkeskommune

Regionvis dialog
Ta utgangspunkt i tall for din region/kommune. Hva er de
tre viktigste problemene? Hva er de tre viktigste
forklaringene?

Deling av praksis og erfaringer
Lunsj

Program for bedre gjennomfaring i videregaende opplering.
v/ Knut Alfarneas v/ KD

Regionvis dialog
Ta utgangspunkt i tall for din region/kommune. Hva er de
viktigste tre konkrete tiltakene for & gke gjennomfaringen i
din region/kommune?

Deling av praksis og erfaringer. Vel hjem!



